МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. РОМАНОВО»

ПРИКАЗ

№368 от 28.12.2023 г.
Об организации мероприятий по
противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273 - ФЗ
«О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения кор
рупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного зако
нодательства в деятельности МАОУ СОШ п. Романово, урегулирования
конфликта интересов

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем со
ставе:
Председатель комиссии - С.В. Анисимова, директор школы,
Заместитель председателя -  Т.Г. Кулакова, заместитель директора по УМР.
Члены комиссии:
И.А. Трухина -  учитель химии, секретарь комиссии,
А. Г. Круглов -  главный бухгалтер,
С.В. Терехова -  заместитель директора по ВР.

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции
(Приложение 1).

3. Утвердить Порядок уведомления работниками работодателя о фак
тах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонару
шений (Приложение 2).

4. Утвердить Положение о выявлении и урегулировании конфликта ин
тересов (Положение 3).

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МАОУ СОШ

5. Контроль за исг •ящего приказа оставляю за собой.

С.В. Анисимова